Monitorler

27

24

21.

21.

21.

23.

23.

23.

23.

23.

23.

23.

Uriin

5 PHILIPS 221v8/01 W-LED 4MS 75HZ VGA HDMI

5 HIKVISION DS-D5022F2-1V2S 100HZ 8MS HDMI VGA

7/24 CCTV MONITOR

5 PHILIPS 222V8LA/00 LED FHD 4MS 75HZ HDMI DP

8 HIKVISION DS-D5024FN10 LED FHD 60HZ 14MS

HDMI VGA 7/24 CCTV MONITOR

8 PHILIPS 24E2N1110/61 IPS 1MS 120HZ VGA HDMI

8 PHILIPS 24EIN1100A/01 IPS 1IMS 100HZ VGA HDMI

8 PHILIPS 243V7QJABF/00 IPS WLED VGA HDMI DP

8 PHILIPS 24E1N1200A/01 IPS 1MS 120HZ VGA HDMI

PHILIPS 273V7QJAB/01 IPS 4MS 75HZ HDMI DP VESA

8 PHILIPS 241B8QJEB IPS FHD 5MS 60HZ VGA HDMI

8 PHILIPS 242S9JML/00 IPS 4MS 75HZ VGA HDMI

PHILIPS 242E2FA/00 1IMS 75HZ IPS DP HDMI

Marka

Philips

Hikvision

Philips

Hikvision

Philips

Philips

Philips

Philips

Philips

Philips

Philips

Philips

Stok

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

79,20

79,75

84,70

88,55

90,20

90,20

95,70

97,90

119,90

126,50

128,70

141,90

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



23

27

27

31.

43

22

22

24

24

23.

27

24

23.

24

.8 PHILIPS 245E1S/60 IPS QHD 4MS 75HZ VGA DP
HDMI

PHILIPS 27EIN1300A/00 IPS 100HZ 4MS HDMI USB-C

PHILIPS 272S51M/060 IPS 4MS 75HZ HDMI VGA DP

5 PHILIPS 32EIN3100LA/00 4MS 75HZ VGA HDMI
MONI

HIKVISION DS-D5043F3-1V0S FHD 60HZ 6.5 MS
MONITOR

HIKVISION DS-D5022FNOO 60HZ 6.5MS HDMI VGA
7/24 CCTV MONITOR

SAMSUNG LS22C310EAUXUF IPS FHD 5MS 75HZ HDMI
DP

SAMSUNG LF24T350FHRXUF IPS FHD 5MS 75HZ HDMI
VGA

SAMSUNG LS24C312EAUXUF IPS FHD 75HZ 5MS HDMI
VGA

8 PHILIPS 241V8LAB/00 FHD 100HZ 4MS HDMI VGA
VESA

SAMSUNG LS27C362EAUXUF VA FHD 4MS 75HZ HDMI
VGA

SAMSUNG LF24T370FWRXUF IPS FHD 5MS 75HZ HDMI
DP

8 PHILIPS 24EIN1100A/00 IPS 1IMS 100HZ VGA HDMI

SAMSUNG LS24C360EAUXUF VA FHD 75HZ 4MS HDMI
VGA

Philips

Philips

Philips

Philips

Hikvision

Hikvision

Samsung

Samsung

Samsung

Philips

Samsung

Samsung

Philips

Samsung

145,20

159,50

167,20

203,50

288,20

72,60

usD

usD

usb

usb

usDb

usb

.190,00 TL

.300,00 TL

.355,00 TL

86,90

usD

.628,90 TL

.734,50 TL

93,50

usb

.905,00 TL



24

23.

23.

27

27

27

27

27

27

24

27

27

23

23

SAMSUNG
DP

LF24T450FQRXUF IPS FHD 5MS 75HZ HDMI

8 PHILIPS 241V8AW/01 IPS FHD 75HZ HDMI BEYAZ

8 PHILIPS 241E1SC/00 IPS CURVED FHD 4MS 75HZ

VGA HDMI

SAMSUNG
DP

SAMSUNG

VGA

PHILIPS

PHILIPS

PHILIPS

PHILIPS

SAMSUNG

DP

PHILIPS

PHILIPS

LF27T450FQRXUF IPS PIVOT 5MS 75HZ HDMI

LS27C312EAUXUF IPS FHD 5MS 75HZ HDMI

271V8LAB/00 IPS FHD 100HZ HDMI VGA

27E1IN1100A/01 IPS 1MS 100HZ VGA HDMI

27E2N1100L/00 IPS 1MS 100HZ VGA HDMI

27EIN1100A/00 IPS 1MS 100HZ VGA HDMI

LS24C432GAUXUF IPS FHD 100HZ 4MS HDMI

271V8AW/01 IPS FHD 4MS 75HZ HDMI VGA

27EIN1200A/01 IPS 1IMS 120HZ VGA HDMI

.8 PHILIPS 24EIN1300A/00 IPS 100HZ 1MS HDMI USB

.8 PHILIPS 242S1AE/00 LED FHD 4MS 75HZ DVD-D
VGA HDMI

Samsung

Philips

Philips

Samsung

Samsung

Philips

Philips

Philips

Philips

Samsung

Philips

Philips

Philips

Philips

3.905,00 TL

96,80 USD

97,90 USD

4.070,00 TL

4.290,00 TL

105,60 USD

106,70 USD

108,90 USD

114,40 USD

4.757,50 TL

115,22 USD

118,80 USD

134,20 USD

144,10 USD



24

27

23.

27

27

27

27

27

32

27

27

27

31.

32

SAMSUNG LS24DG302EUXUF VA FHD 1MS 180HZ HDMI
DP

SAMSUNG LS27CM501EUXUF VA FHD 60HZ 4MS LED DUz

8 PHILIPS 24EIN1300AE/00 IPS 100HZ 1MS HDMI
usB

PHILIPS 275V8LA/00 VA QHD 4MS 75 HZ HDMI DP

SAMSUNG LS27DG302EUXUF VA FHD 180HZ 1MS HDMI
DP

SAMSUNG LC27G55TQBUXUF VA QHD 144HZ 1MS HDMI
DP

HIKVISION DS-D5027FN LED FHD 60HZ 14MS HDMI
VGA 7/24 CCTV MONITOR

PHILIPS 27E1N1300AE/00 IPS 4MS 100HZ HDMI USB
USB-C

SAMSUNG LS32CM501EUXUF VA 4MS 60HZ HDMI SMART
MONITOR

PHILIPS 275E2FAE/00 1MS 75HZ QHD HDMI DP

PHILIPS 275S9JML/00 1MS 75HZ QHD HDMI DP

SAMSUNG LS27AG550EPXUF VA QHD 165HZ 1MS HDMI
DP

5 HIKVISION D5032F3 8MS 75Hz FHD HDMI VGA 7/24
CCTV MONITOR

SAMSUNG LS32AG550EPXUF VA QHD 1MS 165HZ HDMI
DP

Samsung

Samsung

Philips

Philips

Samsung

Samsung

Hikvision

Philips

Samsung

Philips

Philips

Samsung

Hikvision

Samsung

6.132,50 TL

6.270,00 TL

152,90 USD

154,00 USD

6.765,00 TL

6.950,90 TL

170,50 USD

181,50 USD

8.085,00 TL

198,00 USD

199,10 USD

8.800,00 TL

214,50 USD

10.065,00 TL



31

27

23.

31.

27

34

32

32

28

32

34

32

49

49

.5 PHILIPS 325E1C LCD QHD 4MS 75HZ VGA DP HDMI

PHILIPS 27E1IN1600AE/00
C

PHILIPS 27E1N1900AE/00

SAMSUNG LS34C500GAUXUF

SAMSUNG LS32CM8OPUUXUF

SAMSUNG LS32CM80BUUXUF

SAMSUNG LS28BG702EPXUF
DP

SAMSUNG LS32BG750NPXUF
DP

SAMSUNG LS34BG850SUXUF
HZ

SAMSUNG LS32BG850NPXUF
240HZ 1MS HDMI DP

SAMSUNG LS49CG934SUXUF
240HZ

SAMSUNG LS49CG954SUXUF
0,03 MS

IPS 1MS 100HZ HDMI USB-

8 PHILIPS 242B1TC IPS FHD 4MS 75HZ VGA DP HDMI

5 PHILIPS 32EIN1800OLA/00 4MS 60HZ DP HDMI

IPS 4MS 60HZ HDMI USB-C

QWHD 100HZ 5MS HDMI

VA UHD 4MS 60HZ HDMI

VA UHD 4MS 60HZ HDMI

IPS UHD 1IMS 144HZ HDMI

VA UHD 165HZ 1MS HDMI

OLED UWQHD 0,03MS 175

UHD Quantum Mini-LED

OLED 5120x1440 0,03MS

OLED 5120x1440 240HZ

Philips

Philips

Philips

Philips

Philips

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

13.

16.

16.

17.

27.

34.

36.

38.

43.

247,50 USD

251,90 USD

266,20 USD

270,60 USD

299,20 USD

640,00

720,00

720,00

215,00

258,00

375,00

300,00

500,00

890,00

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL



49 SAMSUNG LS49CG950SUXUF OLED 5120x1440 240HZ Samsung 0 45.604,90 TL
0.03MS

57 SAMSUNG LS57CG952NUXUF VA DUHD 240HZ 1MS HDMI Samsung 0 53.185,00 TL
DP

55 SAMSUNG LS55CG97WNUXUF VA UHD 165HZ 1MS HDMI Samsung 0 68.750,00 TL



